
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gomii Milanovac

6 506

08"fi. u16

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.124l2012, br.l4l20l5 i
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku dobara br.2012016 - Ulja i maziva,
ponudaiu "Plattner" d.o.o. Baika Palanka, ul. Novosadski put'br.19, koji je dostavio ponudu
br.6342 od 03.11.2016.9. (zavedeno u JKP ,,Gornji Milanovacoo).

ObrazloZenje

Narudilac je dana 29.09.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke
dobara - Ulja i maziva. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio
na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 2l.l0.20l6.godine. Do isteka roka za
podno5enje ponuda na adresu narudioca prispeloje 2 (dve) ponuda.

Nakon sprovedenog postupka otvarunja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinilaizveltq o istom:

1) predmet javne nabavke: Ulja i maziva

2) procenjena vrednost javne nabavke ukupno i posebno za svaku partiju: 1.000.000,00 dinarabez
PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudaca Op5ti podaci
"Viskol 2003" d.o.o.
br.ponude 6341 od 03.1 1.2016.e.

Veternik
Novosadski put br.106

PIB: 108491763
MB: 21010111

"Plattner" d.o.o.
Br.ponude 6342 od 03.1 1.2016.e.

Badka Palanka
Novosadski put br.19

PIB: 100495597
MB:08379866

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /
. "Viskol2003" d.o.o. Veternik, br.ponude 6341 od03.11.2016.9.

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva izrazloga Sto ponudad nije dostavio:
) originalno odobrenje proizvodada opreme BOMAG da ponudeno odgovarajude ulje

moLe da se koristr zahidraulidni sistem BOMAG kompaktor, ne starije od 1 godine,
za pozicyu 7 . iz tehnrdke specifi kacij e

strukture cene nije popunjen deo vezan za proizvodah i zemlju porekla dobara koja
se nalaze na ovim pozictjama.



) potvrdu na originalnom memorandumu proizvodada vozila da ponudeno ulje
ispunjava tralene specifikacije i minimum tri odobrenja (npr. MB, MAN, Volvo), ne

starije od 1 godine, zapozicije 9,10 i2l iz tehnidke specifikacije narudioca.
) potvrdu na originalnom memorandumu proizvodada vozila da ponudeno ulje

ispunjava traLene specifikacije i minimum tri odobrenja (npr. MB, MAN, ZF), ne
starije od 1 godine, zapoziciju 20 iz tehnidke specifikacije

Sve gore navedeno je traLeno konkursnom dokumentacijom narudioca i dini njenu obaveznu
sadrZinu.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Viskol 2003" d.o.o. Veternik je 543.572,00
dinara bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazlolerye - nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

* kriterij um za izb or naj p ovo lj nij e p onude j e najniLa ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Plattner" d.o.o. Badka Palanka je 999.648,00
dinara bez PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da ce nabavku izvrliti uz
pomo6 podizvodada r naziv podizvodada.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se za javnu nabavku male vrednosti dobara
br.2012016 - Ulja i maziva, dodeli ugovor ponudadu "Plattner" d.o.o. Badka Palanka, ul. Novosadski
put br.19, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu zakonskog ovla5denja i izve5taja komisije donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu (Plattner" d.o.o. Baika Palanka, ul. Novosadski put br.19.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitu
prava u roku od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi
narudiocu neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac
istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltrtu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd,
Nemanjina 22-24. Na podno5enje zahteva placa se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upladuje se

na radun BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pladanja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju
ili oznaci javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaltitu ptava, svrha uplate: taksa na

ZZP; naziv narudioca; broj ili oznakajavne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije.
Zahtev zazaltituprava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

Lii Milanovac"
tor

ovi6, dipl.ecc


